[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09.04.2015 года                                г. Лесозаводск                                      № 315-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 127-НПА «О правилах внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 127-НПА «О правилах внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) в разделе 3 Правил:

а) в части 2 слова «и прилегающих территорий» заменить словами «, а также прилегающих территорий к этим земельным участкам,»;

б) часть 5 после слов «сжигание» дополнить словами «и захоронение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Безух).
Глава Лесозаводского городского округа                                                   О.Н. Павкин